

## Borderou de resurse

### Lucrări de reparație secția Hematologie Institutul Oncologic

Valoarea de deviz 394 644 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

#### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	43,840	80,00	3 507,200
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	590,220	80,00	47 217,600
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	289,217	80,00	23 137,360
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 206,672	80,00	96 533,760
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	131,160	80,00	10 492,800
<b>Total manopera</b>						<b>180 887</b>

#### Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	590,220	5,00	2 951,100
2.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	524,640	35,00	18 362,400
3.	2430226109307	Diluant decapant	kg	655,800	10,00	6 558,000
4.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	32,880	5,00	164,400
5.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	241,120	12,00	2 893,440
6.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	78,696	5,00	393,480
7.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 565,088	3,50	5 477,808
8.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 383,606	8,00	11 068,848
9.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	655,800	4,00	2 623,200
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,566	10,00	35,660
11.	4100126202818	Apa	m3	1,311	10,00	13,110
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>50 539</b>

#### Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	13,116	50,00	655,800
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,627	50,00	931,350
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,754	30,00	112,620
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>1 703</b>

Total	lei	233 129
Asigurari sociale	24,00 %	43 413
Transport	7,00 %	3 538
Total	100,00 +	280 080
Cheltuieli de regie	14,00 %	39 211
Total	100,00 +	319 291
Beneficiu	3,00 %	9 578

Total	100,00 +	328 869
TVA	20,00 %	65 775

**Total deviz:**

**394 644**

Intocmit

\_\_\_\_\_

Verificat

\_\_\_\_\_